
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

15.08.2018                                         м. Лебедин                                              № 200 

 

Про введення посад асистента 

вчителя у закладах загальної 

середньої освіти міста 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 32, частини  першої статті 

52, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 19, статті 20 Закону України «Про освіту», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205 «Про затвердження Типових 

штатних нормативів закладів загальної середньої освіти» зі змінами, з метою 

організації навчання дітей з особливими освітніми потребами в інклюзивних 

класах,  виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Відділу освіти виконавчого комітету Лебединської міської ради 

Сумської області ввести посади асистента вчителя з 01.09.2018 у закладах 

загальної середньої освіти: 

1) Лебединська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Лебединської 

міської ради Сумської області – 2.5 ставки; 

2) Лебединська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 Лебединської 

міської ради Сумської області – 1 ставка; 

3) Лебединська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 4 Лебединської 

міської ради Сумської області -  1 ставка; 

4) Лебединська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 Лебединської 

міської ради Сумської області – 0.5 ставки. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Кірєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова О.Бакликов 

  

Керуючий справами  

виконавчого комітету С.Подолько                   
 

 

 

 

 


